

اخبار

روز ۲۲ بهمن سخنان دشمن شادکن زده شد



مرجع تقلید شیعیان گفت: متأسفانه امسال در روز ۲۲ بهمن سخنان دشمن شادکن زده شد و نمی‌توانیم نسبت به آن بی‌تفاوت باشیم.
آیت‌الله العظمی حسین نوری‌همدانی در جلسه درس خارج فقه خود که در مسجد اعظم برگزار شد، با اشاره به راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال گفت: این سخنان به اندازه‌ای سبب خوشحالی دشمن شد که شبکه بی‌بی‌سی بلافاصله آن را پخش کرد؛ جمهوری اسلامی یک بار فراتردوم را انجام داد و مردم این نظام را با آرای قاطع قبول کردند. وی اظهار داشت: همان مردمی که به نظام اسلامی رأی دادند در انتخابات‌ها شرکت کرده و نظام را مجدداً تأیید می‌کنند و در تمام صحنه‌ها حضور دارند؛ مردم انتخاب خود را انجام داده‌اند و در صحنه‌های گوناگون حضور دارند، مردم هر سال در ۲۲ بهمن و صحنه‌های دیگر رأی «آری» خود به نظام جمهوری اسلامی را تأیید می‌کنند؛ کسی که این سخنان را مطرح می‌کند باید به قانون اساسی مراجعه کند تا بداند قانون اساسی چه می‌گوید، حضور و حرکت پرشور مردمی فرزانومی برای تأیید نظام است.
استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم ابراز داشت: مسؤولان به جای ایجاد حاشیه مشکلات اقتصادی مردم را درست کنند، برخی به گونه‌های سخن می‌گویند که انگار در جامعه حضور ندارند و از وضع اقتصادی مردم بی‌خبرند و آنها را نمی‌بینند. این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: گاهی به سخنان رهبر معظم انقلاب اشاره می‌کنند اما در عمل کدیده نمی‌شود.
بر چنین شرایطی پرداختن به این حرف‌های حاشیه‌ای بسیار عجیب است، اگر برخی هوس برگزاری فرزاندموم دارند برای معیشت مردم برگزار کنند که بداندن مردم در چه سختی‌هایی قرار دارند.

■ ■ ■

برخی مترصد فرصت برای برقراری ارتباط با بیگانه هستند



یکی از مراجع تقلید با بیان اینکه مشرکان همواره درصدد براندازی نظام بودند، گفت: برخی افراد تا حادثه‌ای ایجاد می‌شود با بیگانه ارتباط می‌گیرند و می‌گویند شاید اوضاع تغییر کند. به گزارش فارس، آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی‌آملی پیش از ظهر دیروز در درس تفسیر قرآن کریم که در مسجد اعظم برگزار شد، اظهار کرد: برخی افراد تا حادثه‌ای ایجاد می‌شود با بیگانه ارتباط می‌گیرند و می‌گویند شاید اوضاع تغییر کند. باید به آنها گفت چگونه جواب خدا را می‌دهید. وی با بیان اینکه مشرکان همواره درصدد براندازی نظام بودند، عنوان کرد: باید در نظر داشت در چنین شرایطی یاد خدا بهترین نعمت است و انسان را آرام می‌کند زیرا خداوند انسان را آفرید و هدایت می‌کند و همه امور در تدبیر او قرار دارد بنابراین کسانی که مضطرب هستند یاد خدا را فراموش کرده‌اند. این مرجع تقلید با بیان اینکه قیامت ظرف ظهور است بنابراین اعمال انسان با رسوایی در آن مشخص می‌شود، گفت: اگر کسی خود را بزرگ دانست ضعیف می‌شود. اگر انسان از معدن قدرت خدا جدا شود دچار ذلت می‌شود.

■ ■ ■

کسانی باید از سوره برونند که بدون دعوت آمده‌اند



مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: ایران با دعوت دولت قانونی سوریه در این کشور حضور دارد. به گزارش مهر، علی‌اکبر ولایتی در حاشیه مراسم گردهمایی اساتید بسیجی دانشگاه آزاد در واحد تهران مرکز این دانشگاه با حضور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ایران با دعوت دولت قانونی سوریه در این کشور حضور دارد؛ بنابراین افرادی باید از سوریه بیرون بروند که بدون دعوت قانونی دولت سوریه به این کشور آمده‌اند.

نقوی حسینی: معاونان پارلمانی دولت خدمات‌رسانی به حوزه‌های انتخابی را مشروط به انصراف از سؤال از رئیس‌جمهور کردند

دولت: از روحانی سؤال نپرسید

گروه سیاسی: حسن روحانی نمی‌خواهد برای پاسخ به بحران مؤسسات مالی به مجلس بیاید. لابی‌های پشت‌برده مدیران دولتی با نمایندگان تا گردش معاونان پارلمانی و مدیران کل وزارتخانه‌ها در صحن علنی مجلس و پر کردن فرم‌های نمایندگان برای انصراف از طرح سوال از رئیس‌جمهور، بخشی از اقدامات دولتی‌ها برای عدم حضور روحانی در ساختمان میدان بهارستان بود. این تلاش‌ها البته نتیجه نداده و طرح سوال از رئیس‌جمهور به کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع شد. حالا که لابی‌های معاونان پارلمانی نتیجه نداد، کل دولت برای خارج شدن این طرح از دستور کار مجلس و عدم حضور حسن روحانی در صحن، بسیج شده است. آنان این‌بار به جای لابی، هر گونه خدمات‌رسانی به حوزه‌های انتخابی نمایندگان را منوط به پر کردن فرم انصراف از سوال از رئیس‌جمهور کرده‌اند تا با از حنضاب افتادن تعداد امضاها، نیازی به حضور حسن روحانی در صحن علنی و پاسخ به سوال نمایندگان درباره مؤسسات مالی و اعتباری نباشد. خبر گروکشی دولتی‌ها را سیدحسین نقوی‌حسینی یکی از امضانکنندگان طرح سوال از رئیس‌جمهور داده است. او درباره وضعیت مالیباختگان مؤسسات مالی و اعتباری و انتقاد از تعلل هیات‌رئیسه مجلس در طرح سوال از رئیس‌جمهور در صحن پارلمان، گفت: بالاخره هیات‌رئیسه پارلمان تحت فشار نمایندگان سوال‌کننده از رئیس‌جمهور، موضوع سوال را جهت بررسی‌های بیشتر به کمیسیون اقتصادی ارجاع داد، البته این کار طبق آیین‌نامه داخلی مجلس باید ماه‌ها پیش انجام می‌شد. وی با بیان اینکه معاونان پارلمانی وزارتخانه‌ها در درخواست‌های نمایندگان برای حل مشکلات مردم در ازای انصراف از سوال از رئیس‌جمهور گروکشی می‌کنند، اظهار داشت: متأسفانه معاونان پارلمانی تلاش می‌کنند

طی ۳ روز اخیر جزئیات بیشتری درباره کاووس سیدامامی و تیم دستگیرشده متهم به جاسوسی منتشر شده‌است. اطلاعات جدیدتر نشان می‌دهد کسی که در تهران او را به عنوان یک استاد جامعه‌شناسی و علوم سیاسی و نیز فعال محیط‌زیست می‌شناختند، یک فرد آموزش‌دیده و بسیار حرفه‌ای در حوزه کسب و انتقال اطلاعات بوده است. «وطن امروز» در شماره دیروز چهارشنبه در گزارشی با عنوان «خودکشی در توالی» نوشت کارشناسان امنیتی با بررسی نحوه خودکشی این متهم به جاسوسی اتفاق نظر دارند که او یک حرفه‌ای و آموزش‌دیده بوده است. او با تاسیس یک موسسه با عنوان «حیات وحش میراث پارسیان» فعالیت‌هایی را با مشارکت برخی افراد خارجی که حالا مشخص شده از افسران اطلاعاتی سازمان سیا بوده‌اند، در حوزه محیط‌زیست آغاز کرد. سفرهای متعدد به خارج از کشور و بویژه به تل‌آویو بعد منجر به بدست آمدن اسناد و مدارکی درباره ارتباط اعضای این موسسه با موساد شده‌است. اطلاعات و اسنادی که تیم یازداشت‌شده متهم به جاسوسی در بازجویی‌ها ارائه کرده‌اند نشان می‌دهد یک شبکه گسترده جمع‌آوری اطلاعات در ایران در پوشش سازمان‌های غیردولتی با اصطلاحا NGO فعالیت داشته و دارند. نقش کاووس سیدامامی در این شبکه نیز بسیار ویژه بوده است. دادستان تهران سشنه‌شب در توضیحاتی اطلاعات جدیدی درباره جزئیات پرونده تیم دستگیرشده متهم به جاسوسی در پوشش فعالیت‌های زیست‌محیطی مطرح کرد. جعفری‌دولت‌آبادی توضیح داد متهمان از طریق هدایت افسران موساد و سیا، ۳ ماموریت ویژه داشتند: موضوعات زیست‌محیطی، نفوذ در جامعه علمی و جمع‌آوری اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور از جمله پایگاه‌های موشکی. دولت‌آبادی این را هم گفت که برخی از این متهمان در کنفرانس نارید در سرزمین‌های اشغالی که با حضور افسر اطلاعاتی موساد برگزار شده بود شرکت کردند. دولت‌آبادی همچنین گفت که این افراد به بهانه رصد امور زیست‌محیطی، دوربین‌هایی نصب کرده بودند

■ ■ ■

طی ۳ روز اخیر جزئیات بیشتری درباره کاووس سیدامامی و تیم دستگیرشده متهم به جاسوسی منتشر شده‌است. اطلاعات جدیدتر نشان می‌دهد کسی که در تهران او را به عنوان یک استاد جامعه‌شناسی و علوم سیاسی و نیز فعال محیط‌زیست می‌شناختند، یک فرد آموزش‌دیده و بسیار حرفه‌ای در حوزه کسب و انتقال اطلاعات بوده است. «وطن امروز» در شماره دیروز چهارشنبه در گزارشی با عنوان «خودکشی در توالی» نوشت کارشناسان امنیتی با بررسی نحوه خودکشی این متهم به جاسوسی اتفاق نظر دارند که او یک حرفه‌ای و آموزش‌دیده بوده است. او با تاسیس یک موسسه با عنوان «حیات وحش میراث پارسیان» فعالیت‌هایی را با مشارکت برخی افراد خارجی که حالا مشخص شده از افسران اطلاعاتی سازمان سیا بوده‌اند، در حوزه محیط‌زیست آغاز کرد. سفرهای متعدد به خارج از کشور و بویژه به تل‌آویو بعد منجر به بدست آمدن اسناد و مدارکی درباره ارتباط اعضای این موسسه با موساد شده‌است. اطلاعات و اسنادی که تیم یازداشت‌شده متهم به جاسوسی در بازجویی‌ها ارائه کرده‌اند نشان می‌دهد یک شبکه گسترده جمع‌آوری اطلاعات در ایران در پوشش سازمان‌های غیردولتی با اصطلاحا NGO فعالیت داشته و دارند. نقش کاووس سیدامامی در این شبکه نیز بسیار ویژه بوده است. دادستان تهران سشنه‌شب در توضیحاتی اطلاعات جدیدی درباره جزئیات پرونده تیم دستگیرشده متهم به جاسوسی در پوشش فعالیت‌های زیست‌محیطی مطرح کرد. جعفری‌دولت‌آبادی توضیح داد متهمان از طریق هدایت افسران موساد و سیا، ۳ ماموریت ویژه داشتند: موضوعات زیست‌محیطی، نفوذ در جامعه علمی و جمع‌آوری اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور از جمله پایگاه‌های موشکی. دولت‌آبادی این را هم گفت که برخی از این متهمان در کنفرانس نارید در سرزمین‌های اشغالی که با حضور افسر اطلاعاتی موساد برگزار شده بود شرکت کردند. دولت‌آبادی همچنین گفت که این افراد به بهانه رصد امور زیست‌محیطی، دوربین‌هایی نصب کرده بودند

دیپلماسی ۲۹ ماه از فاجعه منا و شهادت ۴۶۵ زائر ایرانی می‌گذرد و تاکنون

تعلل دستگاه دیپلماسی کشور برای پیگیری پرونده حقوقی شهدای این فاجعه باعث شده عربستان سعودی نه‌تنها مسؤولیت این فاجعه را نپذیرد که عامل این حادثه را بی‌احتیاطی خود زائران معرفی و اعلام کند هیچ‌گونه غرامتی به شهدای فاجعه منا پرداخت نخواهد کرد. به گزارش «وطن‌امروز»، دوم مهرماه سال ۹۴ نزدیک به ۵۰۰ زائر ایرانی بیت‌الله‌الحرام در صحرای منا بر اثر بی‌تدبیری حکومت سعودی، جان خود را از دست دادند. تعلل دولت حسن روحانی در پیگیری این ماجرا، انتقادات زیادی را نسبت به انفعال وزارت امور خارجه در برابر سعودی‌ها به دنبال داشت و همین مساله نیز باعث شد رهبر معظم انقلاب به وزارت امور خارجه دستور دهند به دنبال احقاق حقوق شهدای مظلوم

منی‌المینی



نمایندگان سوال‌کننده از رئیس‌جمهور، امضا‌های خود را پس بگیرند یا تعداد امضاها به حداقل برسد به طوری که به عنوان مثال، وقتی نمایندگانی با یک وزیر ملاقات دارند یا از وی درخواستی برای حل مشکل حوزه انتخابی‌شان دارند، ابتدا از او می‌خواهند فرم انصراف از سوال از رئیس‌جمهور را پر کند و از سوال منصرف شود؛ این تلاش‌ها انجام شده و انجام هم می‌شود. نماینده مردم ورآمین در مجلس به تسنیم گفت:معاونان پارلمانی وزارتخانه‌ها در تلاشند امضا‌های طرح سوال از رئیس‌جمهور به کمتر از حد نصاب برسد و ممکن است این اتفاق نیز بیفتد. نقوی‌حسینی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم کمیسیون اقتصادی مجلس در اسرع وقت به وضعیت طرح سوال از رئیس‌جمهور رسیدگی کرده و نتایج آن را اعلام کند، به هر حال نمایندگان سوال‌کننده خواهند تعیین تکلیف سپرده‌گذاران و مالیباختگان مؤسسات اعتباری هستند.

احتمال عدم طرح سؤال در کمیسیون اقتصادی و صحن امضانکنندگان سوال از رئیس‌جمهور می‌گویند

چرا دولت و اصلاح‌طلبان درباره اسناد و مدارک مربوط به جاسوسی و خودکشی سیدامامی فراقنی می‌کنند؟

دلار گران شد؛ کاووس را بچسب!

که این دوربین‌ها بیشتر به منظور رصد پایگاه‌های نظامی ایران مورد استفاده قرار می‌گرفت.
■ **دستگیری به خاطر جلوگیری از انتقال اطلاعات‌بیشتر**
روز گذشته [چهارشنبه] نیز دادستان تهران به اظهارنظر درباره تیم دستگیرشده متهم به جاسوسی پرداخت. جعفری‌دولت‌آبادی این بار به انتقاد از فراقنی برخی داخلی‌ها درباره دستگیری تیم متهم به جاسوسی و ماجرای خودکشی یکی از ائین متهمان پرداخت و گفت: وقتی اسناد و تحقیقات به متهم ارائه شد، فرصتی برای پاسخ خواسته است که تحقیقات به روز بعد موکول شد و چون این فرد ملاحظه کرده که اسناد و اطلاعات زیادی در اختیار سیستم تحقیق‌کننده قرار گرفته، تصمیم به خودکشی گرفته و این امر ناشی از عدم نظارت نبوده است. در این باره هم که می‌گویند چرا دادستان دیر اطلاع‌رسانی کرده است، باید گفت در پرونده‌های مهم امنیتی، سرخ‌های زیادی وجود دارد که با بیان تحقیقات، آسیب می‌بیند و عده‌ای هوشیار می‌شوند و از طرفی ما زمانی اقدام به اطلاع‌رسانی می‌کنیم که به دلایل متقنی برسیم. بنابراین اینگونه نیست که هر کسی دستگیر می‌شود، ما بلافاصله تکلیف به اطلاع‌رسانی داریم، البته به خانواده‌ها اطلاع داده می‌شود اما اطلاع‌رسانی عمومی منوط به صحت تحقیقات، اقرارها و ا قناع دادستان از انجام تحقیقات است. وی تصریح کرد: برخی به‌رغم اینکه هم پزشکی قانونی و هم قاضی ویژه داسرای جنایی و هم خانواده متوفی اعلام کرده‌اند این موضوع خودکشی بوده است، کماکان فراقنی و تشکیک می‌کنند، در واقع این خودکشی رخ داده و در گزارش کالبدشکافی پزشکی قانونی وجود دارد. جعفری‌دولت‌آبادی با بیان اینکه اظهارنظر‌هایی که در این رابطه می‌شود ناشی از بی‌اطلاعی از امور پرونده است، گفت: مسؤولان و

نقوی حسینی: معاونان پارلمانی دولت خدمات‌رسانی به حوزه‌های انتخابی را مشروط به انصراف از سؤال از رئیس‌جمهور کردند

دولت: از روحانی سؤال نپرسید

صورت کاهش بیشتر تعداد امضاها و پس گرفتن امضا‌های بیشتر از سوی گروهی دیگر از متقاضیان، از حد نصاب بیفتد که در این صورت از دستور کار کمیسیون و متعاقباً صحن علنی مجلس نیز خارج خواهد شد.

انارکی‌محمدی البته به موضوعی دیگر اشاره کرد و از احتمال رسیدگی به این سوال پس از بررسی لایحه بودجه گفت. او ادامه داد: هم‌اکنون مجلس درگیر بودجه است و جلسات کمیسیون‌های تخصصی معمولاً برگزار نمی‌شود. بنابراین به احتمال زیاد تا پیش از اتمام کار تصویب لایحه بودجه سال ۹۷ امکان طرح این موضوع نباشد. البته برخی دوستان نیز صحبت‌هایی داشتند که شاید بتوان حین بررسی بودجه، جلسه کمیسیون اقتصادی را به این منظور برگزار کرد. اظهارات عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در حالی است که روز سه‌شنبه محمدرضا پورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفته بود در پی درخواست نمایندگان از هیات‌رئیسه مجلس درباره سوال از رئیس‌جمهور در زمینه ساماندهی مؤسسات مالی غیرمجاز، این سوال روز دوشنبه به کمیسیون اقتصادی رسید و ما بر اساس آیین‌نامه داخلی مجلس موضوع را در دستور کار قرار دادیم و نامه در حضور نماینده رئیس‌جمهور در کمیسیون اقتصادی تدوین شد و ظرف یک هفته نماینده رئیس‌جمهور با نماینده سوال‌کنندگان در کمیسیون اقتصادی حضور پیدا خواهند کرد و گزارش این موضوع به صحن علنی مجلس ارائه می‌شود تا تصمیم‌گیری نهایی انجام شود. او این را نیز گفته بود که نامه کمیسیون اقتصادی برای رئیس‌جمهور ارسال شد و روز سه‌شنبه هم با آقای امیری، معاون پارلمانی رئیس‌جمهور هماهنگ کردیم و وی اعلام کرد حتی زودتر از این می‌توانیم جلسه را برگزار کنیم.

عجیبی روی ماجرای خودکشی متهم به جاسوسی و دستگیری تعدادی دیگر از این متهمان داشته باشند. حالا حسن روحانی هم گویا وارد ماجرا شده و دستور داده است گزارشی درباره این موضوع تهیه و ارائه شود. رسانه‌های دولتی نیز ماجرای دستگیری متهمان به جاسوسی و خودکشی یکی از آنها را به گونه‌ای روایت می‌کنند که روایت رسمی را زیر سوال ببرد. برخی کارشناسان می‌گویند این رفتار عجیب دولتی‌ها شاید به دلیل ماجرای نوسانات بی‌سابقه ارزی است. موضع عجیب حسام آشنا بار غار روحانی در ابتدای هفته درباره خودکشی کاووس سیدامامی در آستانه جلسه قیمت دلار به ۵ هزار تومان بودا به همین دلیل شاید دولتی‌ها تمایل دارند برای آنکه افکار عمومی توجه حادکثری روی ماجرای ناکارآمدی دولت در مدیریت بازار ارز نشان ندهد؛ ماجرای خودکشی یک متهم به جاسوسی برجسته‌تر از حالت عادی ششودا به غیر از موضع دولتی‌ها، فتنه‌گران و اصلاح‌طلبان که پیوندهای آنان با خارج از کشور حالا دیگر علنی شده است هم تلاش می‌کنند با دروغ‌پردازی و فراقنی در ماجرای خودکشی یک متهم به جاسوسی، به عملیات انحراف افکار عمومی از موضوع بازار ارز کمک کنند و کینه‌توزی‌های قدیمی خود علیه سپاه و دستگاه قضایی را دنبال کنند. در همین راستا دیروز حزب موسوم به اتحاد ملت که تعدادی از اعضای آنها پیش‌تر به خاطر اقدامات ضد امنیت ملی دستگیر و زندانی شده بودند، در پوشش نامه‌ای به حسن روحانی، اتهامات عجیبی علیه سپاه پاسداران و به سود متهمان به جاسوسی برای آمریکا و انگلیس مطرح کردند. نامه این فتنه‌گران به حسن روحانی آمده است: امروز فعالیت‌های خودسرانه و اتهامات واهی و نگاه‌های تنگ‌نظرانه امنیتی نه‌تنها عرصه علم و دانش و ساخت دانشگاه را متاثر کرده است، بلکه حتی عرصه‌هایی همچون حفظ محیط‌زیست که سراسر پیگیری در آنها نهفته است نیز از آنکه کج‌سلفی‌ها در آمان نمانده این لایحه فتنه‌گران در حالی است که اسناد و مدارک جاسوسی و اقرار دستگیرشدگان به انتقال اطلاعات به سرویس‌های جاسوسی بیگانه موجود است!

می‌کند. وی ادامه داد: اما درباره دیه شهدای حادثه منا، از آنجا که عربستان اعلام کرده است، حادثه ناشی از بی‌احتیاطی خود زائران بوده است، با این کشور درگیری حقوقی داریم. حسینی‌شاهرودی در ادامه گفت: اخباری که از سازمان حج داریم این است که این سازمان موفق به دریافت دیه شهدای نمانده‌است و قانون نیز می‌گوید محاکم عربستان باید به این حادثه رسیدگی کنند و اگر برمنبای حکم صادره، ما محکوم شدیم باید شکایت‌مان را در دادگاه‌های بین‌المللی پیگیری کنیم. نماینده مردم شاهرود در مجلس اظهار داشت: با توجه به فقدان روابط دیپلماتیک میان ایران و عربستان، برای پیگیری حق خود در دریافت دیه قربانیان در دادگاه‌های عربستان باید اقدام نیابتی کنیم و کلابی از دیگر کشورها را در این زمینه به کار بگیریم.

اخبار

مردم در اطاعت از ولی‌فقیه و حفظ نظام وحدت کلمه دارند



دبیر شورای نگهبان گفت: مردم همیشه پای انقلاب خود ایستاده‌اند و ضمن تحمل سختی‌ها، در حفظ نظام، انقلاب و اطاعت از ولی فقیه، وحدت کلمه دارند. به گزارش اداره کل روابط عمومی شورای نگهبان، آیت‌الله جنتی در نطق پیش از دستور جلسه روز گذشته شورای نگهبان با قدردانی از ملت عزیز ایران در لبیک گفتن به ندای مقام معظم رهبری برای حضور گسترده در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بویژه راهپیمایی ۲۲ بهمن تأکید کرد: پیام این حضور که باید دوست و دشمن آن را بفهمند این است که مردم همیشه پای انقلاب خود ایستاده‌اند و ضمن تحمل سختی‌ها، در حفظ نظام، انقلاب و اطاعت از ولی فقیه، وحدت کلمه دارند. آیت‌الله جنتی با تأکید بر اینکه ملت شجاع ما، وحشت و هراسی از توطئه دشمنان ندارند، افزود: رمز پیروزی قیام پیامبرگونه امام خمینی (ره)، توکل بر خدا و شجاعت در برابر دشمنان و قدرت‌های مستکبر بود و این منش الهی وی توانست انقلابی بی‌نظیر را ایجاد کند که قطعا در گذشته تاریخ مثالی ندارد و باور دارم در آینده نیز تکرار نخواهد شد. آیت‌الله جنتی با بیان اینکه حرکت انقلابی ما بیشتر از اینکه سیاسی و اقتصادی باشد، انقلاب فرهنگی و معنوی بود، افزود: انقلاب توانست فطرت خداجوی جوانان را زنده کند و از جوانانی که غرق فرهنگ غربی بودند، ایثارگرانی بسازد که عاشقانه به استقبال شهادت می‌رفتند و با همین روحیه توانستند ۸ سال دفاع‌مقدس را با غلبه بر دشمنان به پایان برسانند.

■ ■ ■

ریاکوف: آمریکا به دنبال بی‌ثبات کردن ایران است

معاون وزیر خارجه روسیه تأکید کرد آمریکا با طرح اتهامات بی‌اساس علیه تهران، به دنبال بی‌ثبات کردن ایران است. به گزارش فارس، سرگنی ریاکوف که به تهران سفر کرده پس از دیدار با معاون وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد آمریکا با مطرح کردن اتهامات بی‌اساس، عمداً به دنبال بی‌ثبات کردن ایران است. بنا بر این گزارش، ریاکوف در گفت‌وگو با خبرگزاری «تاس» روسیه گفت: «ها بسیاری نگران تلاش‌های برخی کشورها به رهبری آمریکا برای مرتبط کردن موضوعات نامربوط به مباحثات درباره توافق هسته‌ای ایران (برجام) هستیم». دیپلمات ارشد روسیه در ادامه تأکید کرد: «برخی از این اقدامات مطرح کردن اتهاماتی درباره نقش منفی ادعایی ایران در امور منطقه است، بویژه در رابطه با برخی کشورهای خاورمیانه». معاون وزیر خارجه روسیه ادامه داد: «ها معتقدیم این اتهامات منشأ سیاسی دارد و با سه هدف بر هم زدن ثبات در ایران مطرح می‌شود».سرگنی ریاکوف، معاون وزیر خارجه روسیه که به تهران سفر کرده، دیروز با سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. مسائل دوجانبه و آخرین روند اجرای برجام از جمله موضوعات مورد گفت‌وگوی ۲ مقام ایرانی و روس بود.

■ ■ ■

تشکیل کار گروه‌های ششگانه هیأت اندیشه‌ورز مجلس خبرگان

عضو هیات اندیشه‌ورز مجلس خبر گران از برگزاری کارگروه‌های ششگانه این هیات خبر داد و گفت: این هیات درصدد است مشخص کند چه مقدار از مؤلفه‌های انقلاب اجرایی شده و چه تعداد در شرایط فعلی جامعه قابل اجراست. آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری برای تشکیل هیات اندیشه‌ورز توسط مجلس خبر گران، اظهار داشت: این هیات درصدد است علل پیشرفت‌ها و عقب‌ماندگی‌ها مشخص و معرفی شود. عضو مجلس خبر گران گفت: اعضای این هیات بعد از فرمایش مقام معظم رهبری بلافاصله با حضور تعدادی از اعضا که در مسائل اجتماعی و انقلابی فعال هستند، اقدام به تشکیل هیات اندیشه‌ورز به دبیری آقای بوشهری کرده و تاکنون نیز جلسات متعددی با حضور آیت‌الله جنتی برگزار شده است. وی درباره جزئیات نشست این هیات خاطرنشان کرد: این شورا کار خود را با تشکیل کار گروه‌هایی با حضور نخبگان کشور آغاز کرد تا مؤلفه‌های اصلی انقلاب را بر اساس اندیشه‌های امام استخراج کرده و آنها را مورد ارزیابی قرار دهند. وی همچنین درباره نحوه فعالیت این شورا نیز یادآور شد. کارگروه‌ها در قالب ۶ گروه تقسیم‌بندی شده‌اند و در هر حوزه اساتید دانشگاه، نخبگان حوزه علمیه و عرصه‌های سیاسی در آن حضور دارند.